令和６年５月３１日

町民各位

湯前町教育委員会 教育課

令和６年度 生涯学習特別講座

下記のとおり、湯前町中央公民館主催による生涯学習特別講座「樹木管
理講習」を実施しますので、受講者を募集します。多くの方のご参加をお
待ちしております！！

１ 主  催  湯前町中央公民館

２ 募集定員  湯前町内在住者２０名程度

３ 参 加 費  無料

４ 内  容  樹木の剪定・管理について（座学・実践）

５ 講  師  （有）球磨緑地 久保山 善文 氏

         ※講師については、変更となる場合があります

６ 日  時  令和６年６月２２日（土） 午前９時から午前１１時３０分

７ 場  所  座学 ： 湯前町農村環境改善センター 中会議室

         実践 ： 同施設周辺を予定

８ 申込方法   電話で直接、申し込んでください。

回覧

●申 込 先  湯前町１８３４－１ 湯前中央公民館内

湯前町教育委員会 教育課

電話４３－２０５０

●申込締切  令和６年６月１７日（月）午後５時まで